2019年８月１日

各 位

会 社 名 株式会社ギフト

代表者名 代表取締役社長 田川 翔

（コード：9279、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 末廣 紀彦

                           （TEL．042－860－7182）

有限会社ラーメン天華及び有限会社ケイアイケイフーズの

株式の取得(子会社化)完了に関するお知らせ

（開示事項の経過報告）

当社は、2019 年７月 16 日付「有限会社ラーメン天華及び有限会社ケイアイケイフーズの株式

の取得(子会社化)に関するお知らせ」にて公表いたしました有限会社ラーメン天華及び有限会

社ケイアイケイフーズの株式取得（子会社化）につきまして、本日、取得が完了いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。なお、有限会社ラーメン天華及び有限会社ケイアイケイ

フーズは、2019年７月 24日付で商号を株式会社ラーメン天華及び株式会社ケイアイケイフーズ

に変更いたしました。

記

１．各社の概要

①株式会社ラーメン天華

名称 株式会社ラーメン天華

（旧商号：有限会社ラーメン天華）

所在地 栃木県那須郡那須町大字寺子乙 2558番地 15

事業内容 ラーメン店の経営

代表者 藤井 誠二

資本金 ３百万円

取得年月日 2019年８月１日

②株式会社ケイアイケイフーズ

名称 株式会社ケイアイケイフーズ

（旧商号：有限会社ケイアイケイフーズ）

所在地 栃木県那須塩原市北二つ室 350番地

事業内容 中華麺、餃子及びチャーシュー等の製造・販売

洋菓子、和菓子及びアイスクリームの販売

代表者 寺田 三男

資本金 ５百万円

取得年月日 2019年８月１日

２．今後の見通し

本株式取得による当期連結業績への影響は現在精査中であり、今後、公表すべき事項が生じ

た場合には速やかに開示いたします。

以上